Si autem peccauerit in te frater tuus.
vade et corripe eū inter te et ipm solū
si te audierit lucratus eris fratrē tuuz
si autem te non audierit. adhibe tecum
vnū aut duos. vt in ore duoz vlt triuz
testiū stet omne verbū. quod si nō au-
dierit eos dic ecclesie. si autem ecclesiaz
non audierit. sit tibi sicut ethnicus et pu-
blicanus. xv. di. s. illud. ij. q. j. c. si pec-
cauerit. xj. q. iij. c. precipue. et ante. c.
nolite. j. et xvij. q. iij. c. d. psbyterozuz
xxiiij. q. j. c. omnibus. q. iij. c. illicita. i.
si. c. notandū. xxvj. q. vij. c. erga. xxxv
q. viij. ca. fi. q. iij. ca. ex multis. in. ver.
corripiedi. in glo. de iudi. ca. nouit. de
testi. c. in omni. de iureiur. c. quemad-
modū. de heret. c. cū ex iniūcto. in si.
i. Luce. xvij. Gal. vj. Ecc. xix. j. Cho-
rin. viij. Deut. xvij. Job. viij. ij. Cho-

rin. xij. Hebreo. x.

Iterū dico vobis quia si duo ex vo-
bis consenserint super terrā de omni re
quacūq; petierit. fiet illis a patre meo
qui in celis est. Ubi enim sunt duo vlt
tres congregati in noie meo. ibi ego
sum in medio eorum. xx. di. c. de qui-
bus. j. q. j. c. cum scriptū. xxiiij. q. ij. j.
s. si autem. et. c. alienus. xc. di. c. neqz.
Job. xvj.

Itō dico tibi vsq; septies sed vsq;
sepeuagies septies. s. pe. di. iij. c. septi-
es. c. adhuc instāt. ante si. j. q. vij. c. ij.
in glo. vij. s. iureiur. c. quemadmodū
de adult. c. iij. in glo. Lu. xvij.

Serue nequā omne debitū dimissit
tibi qm rogasti me. nōne ergo oportu-
it et te misereri conserui tui sicut et ego
tui misertus sum. Et iratus dominus eius
tradidit eū tortoribz quoad vsq; red-
deret vniuersum debitū. sic et p̄ me
celestis faciet vobis si non remiseritis
vnusq; fratri suo d. cordibz vestris.
de peni. di. iij. s. illud. post prin. di. iij.
s. j. cum glo. et. c. tradidit. de consec.
di. iij. c. quō. ante si. s. v. Lu. xij.

Ca.

XIX.

Silicet homini dimittere vxorē. q̄
respōdens ait. Itō legistis qz qui se-
cit hominē ab initio. masculuz et semi-
nam fecit eos. Et dixit. ppter hoc reli-
quet homo patrem et matrem et adhe-
rebit vxori sue. et erūt duo i carne vna
quia quos deus cōiunxit homo nō se-
paret. sequitur. Quoniam moyses ad-
duriciā cordis vestri pmisit vobis dē-
mittere vxores vestras. Dico autem
vobis q̄ curq; dimiserit vxorē suā niss
propter fornicationē et aliam duxerit
mechatur. et qui dimissam duxerit me-
chatur. xxxij. q. v. c. horrendus. x. di.
c. j. et. c. ij. et. xj. di. c. ecclesiasticū. in pri.
xxvj. di. c. deinde. xxviiij. q. j. c. nunqd.

xxix. q. ij. c. si. xxx. q. j. c. ad limina. xxxj
q. j. ca. si quis viuere. xxiiij. q. ij. ca. an
quod. c. quos debet. xxiiij. q. ij. c. cu
p bellica. xiiij. q. ij. c. ebron. xxvij. q. ij. c
sunt qui dicunt. et. c. scripsit. c. agarho/
sa. de trassa. c. i. j. c. licet de spōsa. c. j. de
confan. c. iij. de his qui fili. occi. c. ij. i
glo. xxxj. q. j. c. hac ratione. cum glo.
xxvij. q. j. c. adolatria. xxx. q. v. c. qual.
xxj. q. j. s. s. obijatur. xxxij. q. j. c. ij. q.
v. c. pcepit. c. pceptū. q. vij. c. aposto
lus. c. dñs. c. placuit. c. omnes. xxxiiij.
q. j. s. j. z. xxxv. q. ij. s. quia ergo. z. q. x
c. j. z. xxvij. q. j. c. nuptiarum circa me
dium. vij. q. j. c. si alterius. xxxj. q. ij. c.
neptis. c. lotharius. de conuer. coniu/
ga. c. ex publico. de eo qui cogno. con
fan. c. discretōi. de diuoz. c. gaudeam
s. Ben. ij. s. Aharci. x. et. j. j. Chor. vij.
Ephē. v.